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Opis wydarzenia: 
Występ legendarnej, brytyjskiej grupy The Ruts/RUTS DC.

Zespół zadebiutował 25 stycznia 1978 w High Wycombe Town Hall jako The Ruts. Jego początki
można zlokalizować w zachodnim Londynie, gdzie czterech muzyków: Malcolm Owen (wokal), Paul
Fox (gitara), Jonh Jennings (bas), Dave Ruffy (perkusja), zapragnęło połączyć siły i tworzyć swoją
historię opartą na fenomenalnym i nietuzinkowym brzmieniu. Dzięki swojej unikalnej mieszance punk
rocka, splecionego z reggae i dub, do dziś mają rzeszę wiernych fanów i są uważani za jeden z
najbardziej ekscytujących zespołów , które wyłoniły się pod koniec lat 70. w Wielkiej Brytanii. Ich
muzyka już od początku budziła emocje i nie pozostawiała ludzi obojętnych, na to co mogli usłyszeć.
Pierwszy singiel The Ruts, "In a Rut", nagrany w Fair Deal Studio, zwrócił uwagę dziennikarza
radiowego, Johna Peela, który zaprosił grupę na sesję nagraniową dla BBC. Był to ogromny krok i
jednocześnie rozpoczęcie wielkiej kariery. Grupa miała przyjemność dzielić scenę z zespołami tak
wielkiego formatu, jak: The Clash, Buzzcocks, The Damned czy Sham 69. The Ruts nie spoczęli na
laurach i wkrótce wydali drugi singiel "Babylon's Burning", który dostał się do pierwszej dziesiątki
brytyjskiej listy (UK Top10), zajmując 7. pozycję. W 1979 roku na rynku pojawił się ich debiutancki
album, "The Crack", który zajął 16. miejsce na brytyjskiej liście najlepiej sprzedających się albumów
(UK Albums Chart). Muzycy przygotowując materiał na drugi krążek, zostali zmuszeni do odwołania
brytyjskiej trasy z powodu Owena, który uzależnił się od heroiny. Po zakończeniu pracy nad kolejnym
singlem „West One (Shine On Me)” wokalista został wyrzucony z zespołu. Niewiele później został
przyjęty z powrotem, lecz wkrótce dalszą współpracę z The Ruts przerwała jego śmierć. Malcolm
Owen zmarł mając zaledwie 25 lat w wyniku przedawkowania narkotyków. Jednak to tragiczne
wydarzenie tylko wzmocniło muzyków. Po śmierci Owena Fox, Jennings i Ruffy, kontynuowali
działalność zmieniając nazwę z The Ruts na Ruts D.C. (D.C. – łac. Da Capo – „powrót do korzeni”).W
kolejnych latach wydali dwa albumy prezentujące różne style muzyczne: Animal Now (1981) i
Rhythm Collision (1982), po czym w 1983 zespół rozpadł się. Dopiero w 2005 roku ukazał się album
"Babylon's Burning: Reconstructed", zawierający remixy utworu "Babylon's Burning" dokonane przez
różnych wykonawców, np. Die Toten Hosen, Apollo 440, Dona Lettsa czy Dreadzone. Jednak los nie
oszczędzał członków Ruts D.C. Muzycy wkrótce musieli zmierzyć się z kolejną tragedią, w
październiku 2007 roku w wieku 56 lat na raka płuc zmarł Paul Fox. Po kolejnej, wielkiej stracie, w
2008 roku Jennings i Ruffy postanowili nagrać kilka nowych utworów. Od 2011 roku podejmowali
działania z takimi muzykami jak Leigh Heggarty (gitara), Seamus Beaghan (organy Hammonda) i
Molara (wokal, perkusja), oraz supportowali zespół Alabama 3. Od 2014 roku grupa Ruts DC zaczęła
intensywnie koncertować na festiwalach, w klubach- zarówno w Anglii, jak i w Niemczech, Holandii,
Norwegii oraz w Polsce.

Występ The Ruts / Ruts DC w Hard Rock Pubie Pamela poprzedzi pokaz filmu dokumentalnego
Ryszarda Kruka pt. "Ziggy Dust" opowiadającego o charyzmatycznym, toruńskim muzyku - Zbyszku
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Cołbeckim ( BIKINI). Z tej okazji, jedynie podczas tego wydarzenia, dostępne będzie w sprzedaży,
specjalnie wydana z tej okazji wersja, winylowej, koncertowej epki BIKINI - żółty winyl oraz
okazjonalna okładka, ściśle limitowana ilość 33 sztuki. To kolekcjonerskie wydanie zawiera replikę
plakatu koncertowego formatu A4 (26.09.2015) oraz naklejkę upamiętniającą wydarzenie. Na krążku
zawarte są 4 klasyczne utwory BIKINI zarejestrowane w czasie koncertu zespołu w Hard Rock Pubie
Pamela (7.02.1010).

Wydarzenie rozpocznie się punktualnie o godzinie 17.00, około godziny 17.30 wystąpi The
RUTS/RUTS DC.

Wstęp wolny
 
Data: 26.09.2015 17:00  
Miejsce: Pub Pamela, ul. Legionów 36  
Organizator: Hard Rock Pub Pamela [2]  
Kategoria wydarzenia: Koncert [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
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